公 告
民雄宿舍志工面試

主旨：112學年度宿舍志工面試日期、時間

一、日期：112 年 5月 10 日(星期三)
二、時間：12:00 ~ 13：30 (依號碼牌順序面試)
三、地點：綠園二舍會議室

四、注意事項：

    1.請面試同學，至二舍辦公室領取號碼牌，

      至會議室外等候。

    2.每人面試時間約為五分鐘。

3.無故未參加面試者不予錄取。

    4.該日可請公假，請事前先列印好假單，當日拿至

辦公室核章。

五、第一階段書面審查合格人員(請參與面試)：

學號 備註 學號 備註 學號 備註

1094076  1104274  1103552

1114248  1113766  1094241
上學年度
表現良好
免甄試直
接錄用

1104104  1083544  1103733
上學年度
表現良好
免甄試直
接錄用

1104268  1114272  1084273
上學年度
表現良好
免甄試直
接錄用

                      民雄宿舍辦公室 112年 05月 08日